一致行动人、董事、监事、高级管理人员自本次重组预案或重组报告书披露之日起至实施完毕期间的
股份减持计划

（一）上市公司的控股股东及其一致行动人对本次交易的原则性意见
公司控股股东吴友华，实际控制人吴友华、曾玉仙夫妇就本次重组已出具说明，原则性同意本次

重大资产重组，将在确保上市公司及投资者利益最大化的前提下，积极促成本次重组的顺利进行。
（二）上市公司控股股东及其一致行动人、董事、监事、高级管理人员自本次重组预案或重组报告

书披露之日起至实施完毕期间的股份减持计划
公司控股股东吴友华，实际控制人吴友华、曾玉仙夫妇，上市公司董事、监事及高级管理人员承

诺：截至本报告出具之日起至本次重组实施完毕期间，不通过直接或间接方式减持上市公司股份。
七、本次重组对中小投资者权益保护的安排
为保护投资者，尤其中小投资者的合法权益，上市公司拟采取以下措施：
（一）严格履行上市公司信息披露的义务
上市公司及相关信息披露义务人严格按照《公司法》《证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》

《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 8 号—重大资产重组》等法
律、法规、部门规章和规范性文件的相关要求，切实履行信息披露义务。 重组报告书披露后，公司将继
续严格履行信息披露义务，按照相关法规的要求，及时、准确、公平地向所有投资者披露可能对上市公
司股票交易价格产生较大影响的重大事件与本次重组的进展情况。

（二）严格履行交易相关程序
对于本次交易，公司将严格按照相关规定履行法定程序进行表决、披露。 本次交易将依法进行，由

公司董事会提出方案，并经公司股东大会审议。
（三）严格履行股东大会表决程序
根据《上市公司重大资产重组管理办法》的有关规定，本次交易需经上市公司股东大会作出决议，

且必须经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。 除公司的董事、监事、高级管理人员、单独
或者合计持有公司 5%以上股份的股东以外， 公司将对其他股东的投票情况进行单独统计并予以披
露。

（四）网络投票安排
公司将根据中国证监会《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》等有关规定，为参加股

东大会的股东提供便利，就本次交易方案的表决提供网络投票平台，股东可以参加现场投票，也可以
通过网络投票表决，切实保护流通股股东的合法权益。

（五）本次重组摊薄即期回报情况及相关填补措施
根据经大华会计师审计的上市公司 2022年度财务数据，以及大华会计师出具的编号为大华核字

[2023]0013855号的经审阅备考财务报表， 本次交易完成前后对基本每股收益和扣除非经常性损益后
基本每股收益影响情况如下：

财务指标
2022.12.31/2022年 2023.08.31/2023年 1-8月

交易前 交易后（备考数） 变动幅度 交易前 交易后（备
考数） 变动幅度

基本每股收益（元 /股） 0.54 0.54 0% 0.32 0.32 0%

稀释每股收益（元 /股） 0.54 0.54 0% 0.32 0.32 0%

扣除非经常性损益后基本每股收
益（元 /股） 0.50 0.50 0% 0.29 0.29 0%

扣除非经常性损益后稀释每股收
益（元 /股） 0.50 0.50 0% 0.29 0.29 0%

综上，本次交易不会摊薄即期回报。
公司仍将采取以下措施，增强公司盈利能力，进一步保护中小投资者的权益。 具体包括：
（1）持续完善公司治理，为公司发展提供制度保障。 公司将严格遵循《公司法》《证券法》《上市公司

治理准则》等法律、法规和规范性文件的要求，不断完善公司治理结构，确保股东能够充分行使权利，
确保公司董事会能够按照法律、法规和公司章程的规定行使职权，作出科学、迅速和谨慎的决策。 确保
独立董事能够认真履行职责，维护公司整体利益，尤其是中小股东的合法权益。 确保公司监事会能够
独立有效地行使对董事、经理和其他高级管理人员及公司财务的监督权和检查权，为公司长期发展提
供制度保障。

（2）进一步加强经营管理和内部控制。 公司正进一步完善内部控制评价机制，确保及时发现内部
控制缺陷，及时加以改进，保证内部控制的有效性；强化内部审计力度，加强对各业务部门业务开展情
况的审计，梳理内控流程，查找流程风险点，评估和分析风险强度，杜绝资金占用发生，切实维护公司
和股东的权益。

（3）进一步完善利润分配制度，强化投资者回报机制。 公司持续重视对股东的合理投资回报，同时
兼顾公司的可持续发展，制定了持续、稳定、科学的分红政策。 公司的利润分配政策重视对投资者尤其
是中小投资者的合理投资回报，将充分听取投资者和独立董事的意见，切实维护公司股东依法享有投
资收益的权利，体现公司积极回报股东的长期发展理念。